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Tarpolina, domek w dżungli do wspinania się i zjeżdżania

link do produktu: https://sklep.bilardkaz.pl/pl/1241-tarpolina-domek-w-dzungli-do-wspinania-sie-i-zjezdzania.html

   

   

   

  

6 933491 991646 >

Cena: 4 348,00 zł brutto

Nr referencyjny:  9164

Stan:  Nowy

Cechy produktu

Producent HappyHop

Wymiar zamku 390 cm x 330 cm x wys. 270cm, powierzchnia: 14 m2

Maksymalne obciążenie 225 kg (5 dzieci)

Maks. waga 1 dziecka 45 kg

Maks. wzrost dziecka 90 -150 cm

Wiek dziecka +3

Materiał Trwały materiał PVC, podwójnie obszywany laminowanymi,
nylonowymi nićmi

Certyfikaty
Wszystkie dmuchańce Happy Hop są certyfikowane i zgodne z
normami bezpieczeństwa: EN71, RoHS, GS, CE, EMC, BS. Dmuchawa
posiada certyfikat TÜV.

https://sklep.bilardkaz.pl/pl/1241-tarpolina-domek-w-dzungli-do-wspinania-sie-i-zjezdzania.html
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Opis produktu

Tarpolina, domek w dżungli do wspinania się i zjeżdżania

Wejście do dmuchanego zamku znajduje się od strony frontowej. Górna część zjeżdżalni i wszystkie ściany są zabezpieczone siatką ochronną. Dla zabawy dzieci
dostępna jest strefa do skakania, wzbogacona imponującą, dużą zjeżdżalnią. Kosz do koszykówki oferuje kolejną możliwość aktywności.

Duży model dmuchanego placu zabaw Happy Hop w atrakcyjnej cenie.
Napompowane w 60 sekund.
Wszystkie dmuchane zamki Happy Hop są wykonane z mocnego materiału PVC z laminacją i warstwowanego nylonu. Wytrzymałość i jakość są gwarantowane
podwójnym szwem we wszystkich atrakcjach Happy Hop. Wszystkie przezroczyste części są zabezpieczone mocną siatką. Przeznaczone wyłącznie do użytku
domowego. Nie przeznaczone do użytku komercyjnego.

Wszystko jest przechowywane w jednym pudełku. Rozpakowanie i przygotowanie zajmuje tylko kilka minut. Wentylator musi działać przez cały czas
użytkowania, utrzymując atrakcję stale napompowaną. Wentylator i zestaw naprawczy są częścią pakietu.
Swiftech to czołowy światowy producent dmuchanych atrakcji. Na rynek wprowadzane są produkty pod marką Happy Hop do użytku hobbystycznego i Happy
Hop PRO do użytku komercyjnego.
Uznana marka i światowy lider w produkcji atrakcji do użytku domowego i hobbystycznego Happy Hop oferuje szeroką gamę dmuchanych trampolin, zamków i
zjeżdżalni.
Dodatkowo oferowane są tory przeszkód, centra zabaw i ślizgawki. Ponad 60 projektów jest opatentowanych.
Firma łączy długoletnie doświadczenie w dziedzinie produkcji z szerokim badaniem rynku. Celem jest stworzenie najwyższej jakości, atrakcyjnych i
wielofunkcyjnych trampolin na rynku. Wszystkie nasze dmuchane atrakcje spełniają rygorystyczne standardy międzynarodowe, w tym: EN71, GS, CE, EMC, BS
dla krajów europejskich i 16CFR1500.3/16CFR1505, UL i ASTM dla Ameryki Północnej.

Dlaczego nasze produkty zdobyły dobrą reputację i staliśmy się liderem na rynkach na całym świecie?

Wszystko gotowe w ciągu kilku minut.
Nie ma potrzeby wypożyczania atrakcji, gdy można mieć własną w domu za przystępną cenę.
Nasze produkty przynoszą mnóstwo radości podczas urodzinowych imprez czy innych okazji, kiedy dzieci chcą się wspaniale bawić.
Kompaktowa konstrukcja umożliwia wygodne przechowywanie.
Atrakcyjny design. Nasze wysokiej jakości produkty są dostępne w szerokiej gamie żywych kolorów, kształtów, rozmiarów i z własnymi motywami.
Wysokiej jakości produkty. Rozwój, ciągłe innowacje, testowanie i certyfikacja wszystkich produktów.
Konkurencyjna cena.
Ponad dziesięć lat na rynku. Cieszymy się, że produkty Happy Hop rozbawią także Wasze dzieci.
W tej nowoczesnej fabryce produkowane są produkty Happy Hop. Zapewniamy najwyższą jakość i dbałość o szczegóły, aby dostarczyć najlepsze
dmuchane atrakcje dla dzieci na całym świecie.

CO JEST W ZESTAWIE RAZEM Z DMUCHAŃCEM?

Elektryczna dmuchawa 220 V / 430-450 WAT z certyfikatem TÜV - w trakcie użytkowania dmuchawa musi pracować cały czas -
zamek pozostaje nadmuchany dzięki ciągłemu przepływowi powietrza

NYLONOWA TORBA PRZENOŚNA

ŚLEDZIE KOTWICZĄCE

ZESTAW NAPRAWCZY

Całość zapakowana w ładne, oryginalne opakowanie, które nadaje się na prezent
Wymiary opakowania: 84 x 45 x 43 cm
Waga: 30,2 kg
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DO KAŻDEGO DMUCHAŃCA DOŁĄCZAMY SUPER GRATIS:

Magiczny zestaw do puszczania baniek mydlanych

Jako regionalny dealer marki HappyHop oferujemy serwis gwarancyjny producenta i - jako jedyni w Polsce - własny, gwarancyjny i
pogwarancyjny serwis zakupionego u nas sprzętu.

https://sklep.bilardkaz.pl/1584-magiczny-zestaw-do-puszczania-baniek-mydlanych.html
https://sklep.bilardkaz.pl/1584-magiczny-zestaw-do-puszczania-baniek-mydlanych.html

